ערר על מעצר עד תום ההליכים לפי החלטת בית
המשפט המחוזי בתל אביב (כב' השופט צ' קפאח) מיום

24.9.2015 במ"ת 44961-07-15

תאריך הדיון: כ"ח בתשרי התשע"ו (11.10.2015)

בשם העורר: עו"ד שי טובים; עו"ד יוסי חמצני

בשם המשיבה: עו"ד נילי פינקלשטיין

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
במ"ת 24.9.2015 מיום קפאח) צ' השופט (כב' בתל-אביב-יפו המחוזי המשפט בית החלטת על המעצרים)

ההליכים לתום עד העורר של מעצרו על ,44961-07-15

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המונה שני אישומים, ומייחס לו עבירות של הפרת הוראה חוקית, חבלה חמורה
335(א)(1) סעיפים עם בצירוף 333 287(ב); סעיפים לפי - ורשלנות פזיזות ומעשה איומים מחמירות, בנסיבות

התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 338(א)(1) וסעיף 192 ו-335(א)(2);

ביום נגדו שניתן הגנה צו הפר (ס.), המתלוננת של לשעבר בעלה העורר, הראשון, לאישום בהתאם
על נאסר בצו שלומה. או גופה חייה על הגנה לשם מהמתלוננת להרחיקו במטרה חודשים, 3 למשך ,27.5.2015
העורר להגיע לבית המתלוננת, להתקשר אליה ולהטרידה.